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ajánlatok

KÜLÖNLEGES sörök 
VALÓDI ínyenceknek!

BUDWEISER 
CSEH VILÁGOS 
DOBOZOS SÖR
0,33 l, 664 Ft/l339 Ft

219 Ft

-35%



2

849 Ft

599 Ft

-29%

759 Ft

679 Ft

-10%

AZ ÉN SÖRÖM CRAFT FRUIT,  
CRAFT GIRLS VAGY 
CRAFT BOYS KÉZMŰVES 
SÖRCSOMAG
4x0,33 l, 1 704 Ft/l

549 Ft

MONYO PILS 
DOBOZOS SÖR
4,5%, 0,33 l,  
1 664 Ft/l

399 Ft

999 Ft

CECEI SZŰRETLEN 
LAGER VAGY 
SZŰRETLEN IPA 
DOBOZOS SÖR
0,33 l, 1 209 Ft/l

THE BEERTAILOR 
EASY LAGER 
DOBOZOS SÖR
0,33 l, 1 815 Ft/l

649 Ft

SZENT ANDRÁS 
MEGGYES  
ÜVEGES SÖR
0,33 l, 1 967 Ft/l MAD SCIENTIST 

CHERRY HERO 
MEGGY ALE 
DOBOZOS SÖR
0,33 l, 2 058 Ft/l

699 Ft

MAD SCIENTIST 
GALAXY LAGER 
DOBOZOS SÖR
0,33 l, 2 118 Ft/l

699 Ft
Bizalomkártyával:

879 Ft

-20%

THE BEERTAILOR 
WIT BEER  
DOBOZOS SÖR
0,33 l, 2 664 Ft/l
Bizalomkártyával:
2 118 Ft/l

699 Ft
Bizalomkártyával:

899 Ft

-22%

SZENT ANDRÁS 
MAGYAR VÁNDOR 
ÜVEGES SÖR
0,33 l, 2 724 Ft/l
Bizalomkártyával:
2 118 Ft/l

749 Ft
Bizalomkártyával:

949 Ft

-21%

HORIZONT EASY A 
DOBOZOS SÖR
0,33 l, 2 876 Ft/l
Bizalomkártyával:
2 270 Ft/l

KÜLÖNLEGES sörök 
VALÓDI ínyenceknek!

REKETYE  
SESSION LAGER, 
TECHNO LAMA, 
SOUR SHOWER 
VAGY BROWN ALE 
DOBOZOS SÖR
0,33 l, 3 027 Ft/l

3 499 Ft

2 249 Ft

-35%

AJÁNLAT

ÚJDONSÁG
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AUCHAN KEDVENC 
KISÜZEMI  
MINŐSÉGI SÖR
Mohó Mókus,  
Léhűtő Lajhár APA,  
Lázadó Láma IPA  
vagy Tétova Teve Pils,  
0,33 l, 1 209 Ft/l

849 Ft

HEDON CHESSIE IPA 
DOBOZOS SÖR
0,33 l, 2 573 Ft/l
HEDON HELMUT, 
CHARLIE VAGY 
PILSNER  
DOBOZOS SÖR
0,44 l, 1 930 Ft/l

849 Ft

PANNONHALMI 
FŐAPÁTSÁG 
BLONDE, DUBBEL 
VAGY WITBIER 
ÜVEGES SÖR
többféle,  
0,33 l, 2 573 Ft/l

899 Ft

FEHÉR NYÚL IPA 
VAGY TURBID 
NEW ENGLAND IPA 
DOBOZOS SÖR
0,33 l, 2 724 Ft/l

MAD SCIENTIST 
MANGO BAY  
VAGY JAM52  
DOBOZOS SÖR
0,33 l, 2 845 Ft/l

MAD SCIENTIST 
POPSTAR VAGY 
NEW YORK 
MOCACCINO 
DOBOZOS SÖR
0,33 l, 2 967 Ft/l

PANNONHALMI 
FŐAPÁTSÁG TRIPEL 
VAGY QUADRUPEL 
ÜVEGES SÖR
többféle,  
0,33 l, 3 027 Ft/l

1 099 Ft

MONYO  
CYBER RABBIT 
DOBOZOS SÖR
0,33 l, 3 330 Ft/l

949 Ft
Bizalomkártyával:

1 199 Ft

-20%

MONYO FLYING 
RABBIT, MANGO HERO 
VAGY LAZY PIRATE 
DOBOZOS SÖR
0,33 l, 3 633 Ft/l
Bizalomkártyával:
2 876 Ft/l

899 Ft
Bizalomkártyával:

1 149 Ft

-21%

SZENT ANDRÁS 
MÁLNÁS BÚZA 
ÜVEGES SÖR
0,33 l, 3 482 Ft/l
Bizalomkártyával:
2 724 Ft/l

1 099 Ft
Bizalomkártyával:

-18%

1 349 Ft

MAD SCIENTIST 
LIQUID COCAINE 
DOBOZOS SÖR
0,33 l, 4 088 Ft/l
Bizalomkártyával:
3 330 Ft/l

1 109 Ft

979 Ft

-11%
1 149 Ft

999 Ft

-13%

1 059 Ft

939 Ft

-11%

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

649 Ft

399 Ft

-38%

AJÁNLAT

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*
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349 Ft

KONRAD 
PRÉMIUM 
BARNA VAGY 
CSEH LAGER 
VILÁGOS 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 698 Ft/l

389 Ft
KONRAD 
GEPARD ALE 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 778 Ft/l

OLD PRAGUE 
CSEH MINŐSÉGI 
DOBOZOS SÖR
világos vagy barna, 
0,5 l, 678 Ft/l

PLATAN DESITKA 
CSEH VILÁGOS 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 798 Ft/l

449 Ft

SVIJANY 
SVIJANSKÝ 
MÁZ PILS, 450 
HIDEGKOMLÓS 
PILS, KNIZE 
VAGY RYTÍŘ 
PRÉMIUM PILS 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 898 Ft/l

LOBKOWICZ 
CSEH PRÉMIUM 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 878 Ft/l

439 Ft

KRUŠOVICE 
SVĚTLÉ 
VAGY ČERNÉ 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 878 Ft/l

STAROPRAMEN 
DOBOZOS SÖR 
MULTIPACK
4x0,5 l, 780 Ft/l

PILSNER URQUELL 
DOBOZOS SÖR 
MULTIPACK
6x0,5 l, 866 Ft/l

349 Ft
Bizalomkártyával:

549 Ft

-36%

PRIMATOR 
PREMIUM LAGER 
VAGY LEZAK 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 1 098 Ft/l
Bizalomkártyával:
698 Ft/l

379 Ft
Bizalomkártyával:

579 Ft

-34%

PRIMATOR 
MOTHER-IN-LAW 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 1 158 Ft/l
Bizalomkártyával:
758 Ft/l

499 Ft
Bizalomkártyával:

749 Ft

-33%

BERNARD VILÁGOS, 
AMBER VAGY 
DARK BARNA CSEH 
ÜVEGES SÖR
0,5 l, 1 498 Ft/l  
+ üvegbetétdíj 130 Ft
Bizalomkártyával:
998 Ft/l

KÜLÖNLEGES sörök 
VALÓDI ínyenceknek!

2 599 Ft

489 Ft

399 Ft

-18%
449 Ft

339 Ft

-24%

549 Ft

439 Ft

-20%

1 759 Ft

1 559 Ft

-11%

AJÁNLAT

OLCSÓBB,

mint
1 éve*
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PAULANER 
MÜNCHEN 
ORIGINAL 
MÜNCHNER HELL 
VAGY WEISSBIER 
NÉMET MINŐSÉGI 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 1 098 Ft/l

PAULANER 
MÜNCHEN WEISSBIER 
ALKOHOLMENTES 
NÉMET MINŐSÉGI 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 958 Ft/l

BERLINER KINDL 
NÉMET VILÁGOS 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 938 Ft/l

479 Ft

BENEDIKTINER 
HELL VILÁGOS 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 958 Ft/l KÖSTRITZER 

EDEL PILS 
VILÁGOS VAGY 
SCHWARZBIER 
BARNA 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 998 Ft/l

KROMBACHER PILS 
DOBOZOS SÖR
500 ml, 998 Ft/l

ERDINGER 
URWEISSE  
ÜVEGES SÖR
50 cl, 1 298 Ft/l  
+ üvegbetétdíj 130 Ft

599 Ft

HACKER PSCHORR 
KELLERBIER, 
MÜNCHNER GOLD 
VAGY WEISSBIER 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 1 198 Ft/l

449 Ft
Bizalomkártyával:

649 Ft

-30%

WARSTEINER VERUM 
PREMIUM NÉMET 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 1 298 Ft/l
Bizalomkártyával:
898 Ft/l

499 Ft
Bizalomkártyával:

689 Ft

-27%

ERDINGER WEIẞBIER 
NÉMET VILÁGOS 
DOBOZOS BÚZASÖR
0,5 l, 1 378 Ft/l
Bizalomkártyával:
998 Ft/l

359 Ft
Bizalomkártyával:

699 Ft

-48%

BITBURGER, DAB VAGY 
RADEBERGER NÉMET 
VILÁGOS DOBOZOS SÖR
500 ml, 1 398 Ft/l
Bizalomkártyával:
718 Ft/l

589 Ft

479 Ft

-18%
599 Ft

469 Ft

-21%

569 Ft

499 Ft

-12%

779 Ft

649 Ft

-16%
649 Ft

499 Ft

-23%

749 Ft

549 Ft

-26%

AJÁNLAT
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O’HARA’S NITRO 
IRISH RED VAGY 
IRISH STOUT  
DOBOZOS SÖR
440 ml, 1 816 Ft/l

FULLER’S 
LONDON PRIDE 
ÜVEGES SÖR
0,5 l, 1 658 Ft/l

HOBGOBLIN 
RUBY ANGOL 
ÜVEGES SÖR
0,5 l, 1 758 Ft/l

899 Ft

FULLER’S  
LONDON BLACK CAB 
STOUT VAGY  
INDIA PALE ALE  
ÜVEGES SÖR
0,5 l, 1 798 Ft/l

GUINNESS 
DRAUGHT STOUT 
VAGY KILKENNY 
ÍR BORDÓ  
DOBOZOS 
SÖRSPECIALITÁS
440 ml, 2 157 Ft/l

349 Ft

GALLICA 
PREMIUM PILS 
BELGA VILÁGOS 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 698 Ft/l

799 Ft

BLANCHE DE NAMUR 
VAGY BLANCHE 
DE NAMUR ROSÉE 
BELGA ÜVEGES SÖR
0,33 l, 2 421 Ft/l

499 Ft
BLANCHE DE 
BRUXELLES  
ÜVEGES BÚZASÖR
0,33 l, 1 512 Ft/l

949 Ft

LA TRAPPE 
TRAPPIST 
DUBBEL BELGA 
ÜVEGES SÖR
0,33 l, 2 876 Ft/l

849 Ft
Bizalomkártyával:

1 249 Ft

-32%

DUVEL BELGA 
ÜVEGES 
SÖRSPECIALITÁS
330 ml, 3 785 Ft/l
Bizalomkártyával:
2 573 Ft/l

949 Ft
Bizalomkártyával:

1 299 Ft

-26%

DELIRIUM RED 
VAGY DELIRIUM 
TREMENS BELGA 
ÜVEGES SÖR
0,33 l, 4 088 Ft/l
Bizalomkártyával:
3 027 Ft/l

999 Ft
Bizalomkártyával:

1 349 Ft

-25%

CHIMAY  
ROUGE BELGA 
ÜVEGES 
SÖRSPECIALITÁS
0,33 l, 3 936 Ft/l
Bizalomkártyával:
2 876 Ft/l

KÜLÖNLEGES sörök 
VALÓDI ínyenceknek!

919 Ft

799 Ft

-13%
939 Ft

829 Ft

-11%
989 Ft

879 Ft

-11%

1 069 Ft

949 Ft

-11%

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

AJÁNLAT

OLCSÓBB,

mint
1 éve*
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EDELWEISS 
HEFETRÜB 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 998 Ft/l

CORONA 
EXTRA MEXIKÓI 
VILÁGOS 
ÜVEGES SÖR
355 ml, 1 546 Ft/l

349 Ft
Bizalomkártyával:

489 Ft

-28%

ZIPFER OSZTRÁK 
VILÁGOS 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 978 Ft/l
Bizalomkártyával:
698 Ft/l

369 Ft
Bizalomkártyával:

489 Ft

-24%

LAŠKO 
ZLATOROG 
SZLOVÉN 
VILÁGOS 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 978 Ft/l
Bizalomkártyával:
738 Ft/l

499 Ft
Bizalomkártyával:

649 Ft

-23%

ESTRELLA 
SPANYOL 
DOBOZOS SÖR
500 ml, 1 298 Ft/l
Bizalomkártyával:
998 Ft/l

399 Ft349Ft 
/db

299Ft 
/db

359Ft 
/db

399Ft 
/db

BÁRMELY 6 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

STAROPRAMEN DOBOZOS SÖR
többféle, 0,5 l + üvegbetétdíj 25 Ft
1 db: 379 Ft, 758 Ft/l
6 db: 2 094 Ft, 698 Ft/l

BÁRMELY 6 DB 
VÁSÁRLÁSA 
ESETÉN

BORSODI VILÁGOS 
DOBOZOS SÖR
0,5 l
1 db: 339 Ft, 678 Ft/l
6 db: 1 794 Ft, 598 Ft/l

STELLA ARTOIS 
VILÁGOS  
VAGY 0,0% 
DOBOZOS SÖR
500 ml, 798 Ft/l

BÁRMELY 4 DB 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

BECK’S VILÁGOS 
DOBOZOS SÖR
0,5 l
1 db: 399 Ft, 798 Ft/l
4 db: 1 436 Ft, 718 Ft/l

BÁRMELY 6 DB 
VÁSÁRLÁSA 
ESETÉN

COORS  
DOBOZOS SÖR
0,5 l
1 db: 409 Ft, 818 Ft/l
6 db: 2 394 Ft, 798 Ft/l

MILLER  
ÜVEGES SÖR
0,33 l, 1 209 Ft/l

MILLER  
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 878 Ft/l

629 Ft

549 Ft

-12%
589 Ft

499 Ft

-15%

469 Ft

399 Ft

-14%
499 Ft

439 Ft

-12%

ÚJDONSÁG

TV REKLÁMUNKBÓL
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349 Ft
Bizalomkártyával:

419 Ft

-16% 449 Ft
Bizalomkártyával:

569 Ft

-21%

349 Ft
Bizalomkártyával:

399 Ft

-12%

349 Ft
Bizalomkártyával:

389 Ft

-10%

KORNENBOURG 
1664 BLANC 
ÜVEGES SÖR
0,33 l, 1 300 Ft/l

449 Ft
KRONENBOURG 
1664 BLANC 
DOBOZOS SÖR
500 ml, 898 Ft/l

BUDWEISER 
VILÁGOS  
VAGY DARK 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 838 Ft/l
Bizalomkártyával:
698 Ft/l

GARAGE HARD 
LEMON VAGY HARD 
STRAWBERRY 
LEMONADE  
ÜVEGES SÖR
0,4 l, 1 423 Ft/l
Bizalomkártyával:
1 123 Ft/l

CARLSBERG  
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 798 Ft/l
Bizalomkártyával:
698 Ft/l

SOMERSBY 
ÜVEGES CIDER
Ft/db, többféle, 
0,33 l, 1 118 Ft/l

TUBORG GREEN 
VILÁGOS 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 538 Ft/l

369 Ft

269 Ft

329 Ft

275 Ft

299 Ft

309 Ft

HEINEKEN VAGY 
HEINEKEN 0,0%  
VILÁGOS DOBOZOS SÖR
0,5 l, 658 Ft/l

309 Ft
HEINEKEN SILVER  
DOBOZOS SÖR
0,33 l, 936 Ft/l

SOPRONI 
KLASSZIKUS 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 550 Ft/l

GÖSSER PREMIUM  
VILÁGOS DOBOZOS SÖR
0,5 l, 598 Ft/l

289 Ft
GÖSSER NATUR ZITRONE 
DOBOZOS SÖR
Ft/db, többféle, 0,5 l, 578 Ft/l

ARANY FÁCÁN 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 618 Ft/l 
Bizalomkártyával:
538 Ft/l 

SOPRONI 0,0%-OS  
VAGY SOPRONI 
RADLER  
DOBOZOS SÖR
Ft/db, többféle,  
0,5 l, 618 Ft/l

SOPRONI ÓVATOS 
DUHAJ DOBOZOS SÖR
Ft/db, többféle,  
0,5 l, 778 Ft/l
Bizalomkártyával:
698 Ft/l

269 Ft
Bizalomkártyával:

309 Ft

-12%

499 Ft

429 Ft

-14%

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*
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KŐBÁNYAI 
VILÁGOS 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 638 Ft/l

199 Ft

ARANY ÁSZOK 
DOBOZOS SÖR
0,33 l, 603 Ft/l

319 Ft

DREHER 24 
DOBOZOS SÖR
Ft/db, többféle,  
0,5 l, 638 Ft/l

1 889 Ft
DREHER GOLD 
DOBOZOS SÖR 
MULTIPACK
6x0,5 l, 630 Ft/l

PILSNER URQUELL 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 878 Ft/l

379 Ft

PERONI  
ÜVEGES SÖR
Ft/db, többféle,  
0,33 l, 1 148 Ft/l
ASAHI SUPER DRY 
ÜVEGES SÖR
330 ml, 1 148 Ft/l

429 Ft
PERONI  
CAPRI STILE  
ÜVEGES SÖR
0,33 l, 1 300 Ft/l

299 Ft

PÉCSI  
PRÉMIUM PILS  
VAGY 
SZŰRETLEN PILS 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 598 Ft/l

349 Ft
PÉCSI PRÉMIUM 
MEGGY 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 698 Ft/l

449 Ft

ASAHI  
SUPER DRY 
DOBOZOS SÖR
500 ml, 898 Ft/l
PERONI NASTRO 
AZZURRO 
DOBOZOS SÖR
500 ml, 898 Ft/l

239 Ft

PÉCSI SZALON 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 478 Ft/l

199 Ft
PÉCSI SZALON 
ALKOHOLMENTES 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 398 Ft/l

329 Ft
Bizalomkártyával:

399 Ft

-17%

PÉCSI PRÉMIUM 
BARNA  
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 798 Ft/l
Bizalomkártyával:
658 Ft/l

319 Ft
Bizalomkártyával:

369 Ft

-13%

PÉCSI PRÉMIUM 
BÚZA VAGY 
CRAFT APA 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 738 Ft/l
Bizalomkártyával:
638 Ft/l

229 Ft
Bizalomkártyával:

289 Ft

-20%

PÉCSI RADLER 
DOBOZOS SÖR
Ft/db, többféle,  
0,5 l, 578 Ft/l
Bizalomkártyával:
458 Ft/l

CSAK 18 ÉVEN FELÜLIEKNEK!

489 Ft

439 Ft

-10%

359 Ft

319 Ft

-11%

A termékválaszték áruházanként eltérő lehet.

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*


